2024 年 2月 13 日

各    位

会社名  鳥居薬品株式会社

代表者名  代表取締役社長   松田 剛一

（コード番号 4551 東証プライム）

問合せ先  経営企画部 （TEL 03-3231-6814）

株主提案の一部取下げに関する連絡受領のお知らせ

当社は、2024 年 2月 9 日付「株主提案に対する当社取締役会意見に関するお知らせ」において公

表いたしましたとおり、2024 年 3 月 27 日開催予定の第 132 回定時株主総会における議案について

株主提案を受けた旨、及び当該株主提案に対する当社取締役会の意見についてお知らせしておりま

したが、本日、提案株主より、当該株主提案の一部を取下げる旨の連絡を受領し、当該株主提案の

一部取下げに対して同意いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．提案株主

株主名：LIM Japan Event Master Fund

２．取下げの申し出を受けた株主提案の概要

議題（１）剰余金の処分の件

以 上